Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare, Târgul Inului Nr. 30, etajul I.: Pe un an 20 or., pe șase luni 10 or., pe trei luni 5 or. Cu dusul în casă: Pe un an 24 or., pe 6 luni 12 or., pe trei luni 6 or. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 155.

Brașov, Vineri 13 (26) Iulie.

1901.

## Sârbii și partida guvernului.

Înainte cu câte-va zile am vorbit la locul acesta despre sfaturile, ce le-a dat conaționalilor săi sârbi într-o foia guvernamentală unghurască br. Zsivkovics, fost șef de secțiune și președinte al congresului bisericeii sârbesce.